
Ftesë për të gjithë qytetarët e komunës së Hanit të Elezit që të marrin pjesë në debatin 
publik që do të zërë vend në ambientet e komunës me datë 01 Mars me fillim nga 
ora 10:00. 

Tema për të cilën do të bisedohet është rregullimi i parkut “Isa Berisha”, andaj të 
gjithë ata të cilët kanë ide, opinione apo propozime, stafi komunal është i gatshëm 
t’i marrë parasysh me qëllim që ky park të realizohet në mënyrën më të mirë të 
mundshme. 

LE TË BËHEMI BASHKË DHE TA BËJMË QYTETIN TONË MË TË BUKUR! 

Me respekt, 

 

Drejtoria e për Urbanizëm, Kadastër & Mbrojtje të Mjedisit dhe Drejtoria për 
Zhvillim Ekonomik. 


